
COMUNE DI SORISO 

Provincia di Novara 

 

 

 
 

VERBALE  DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 

N. 7  DEL 27 GENNAIO 2011 
 

 

 

OGGETTO:  CESSIONE BENI MOBILI PROVENIENTI DALLA EX SALA 

POLIVALENTE. AGGIORNAMENTO INVENTARIO. 

 

 

 

          L’anno duemilaundici addì ventisette del mese di gennaio alle ore 16,00 convocata nei modi 

prescritti, la Giunta Comunale si è riunita nella sala delle adunanze nelle persone dei signori: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          Assiste il Segretario comunale dottoressa Giulia Rampone; 

 

 

 

 

          Il signor Felice Monti, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e, constatata la 

legalità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e passa alla trattazione di cui all’oggetto. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Monti Felice SINDACO PRESENTE 

Romanati Gino ASSESSORE PRESENTE 

Massara Valentino ASSESSORE ASSENTE 

Prone Ambra ASSESSORE ASSENTE 

Mora Roberto ASSESSORE PRESENTE 



 

 

 

OGGETTO: CESSIONE BENI MOBILI PROVENIENTI DALLA EX SALA 

POLIVALENTE. AGGIORNAMENTO INVENTARIO. 

 

  

 

 

 

Ai sensi dell’art. 49, comma 1, T.U.E.L. 267/2000 il Responsabile dell’Area Tecnica, esprime 

parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica della proposta, in relazione alle sue competenze. 

   

Soriso,  27/01/2011 

     Il  Responsabile dell’Area Tecnica  

                           (f.to arch. Carla Biscuola) 

 

 

 

 

 

 

A richiesta dell’Amministrazione, esprime parere favorevole di conformità alle Leggi, allo Statuto 

ed ai regolamenti il Segretario Comunale che qui di seguito sottoscrive. 

 

Soriso,  27/01/2011                                                                                            Il Segretario Comunale 

(f.to dott.ssa Giulia Rampone) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

VISTO che, a seguito dello sgombero dei locali dell’edificio denominato ex G.I.L. sottoposto a 

interventi di riqualificazione per l’inserimento della nuova scuola elementare, la maggior parte dei 

mobili e delle attrezzature precedentemente destinati alle attività della sala polifunzionale risultano 

privi di destinazione e, pertanto, inutilizzabili; 

 

CONSIDERATO che con deliberazione del Consiglio comunale n. 10 del 28/9/2009 era stato 

approvato il progetto dal titolo “Attività produttive e svantaggio sociale” mirante alla valorizzazione 

del territorio ed a creare occasioni di lavoro; 

 

DATO ATTO che, con la deliberazione suddetta, si precisava  che l’intervento-apporto del Comune 

nel progetto, destinato al Consorzio Terrieri, sarebbe stato circoscritto alla cessione di attrezzature 

varie, inventariate tra i beni della sala polivalente; 

 

RITENUTO pertanto di cedere al Consorzio Terrieri i beni mobili di cui trattasi, elencati negli 

allegati al presente provvedimento; 

 

VALUTATA, inoltre, l’opportunità di cedere alla Pro Loco, per usufruirne nel corso delle 

manifestazioni popolari, il pentolone in rame inventariato al n. 740; 

 

VISTO che alcuni beni risultano totalmente inservibili in quanto deteriorati o fuori uso ed è pertanto 

necessario provvedere al conferimento in discarica; 

 

RICHIAMATO l’art. 40 del regolamento comunale di contabilità, 

 

VISTO il D.L.vo 267/00; 

  

VISTO il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del presente atto, espresso dal 

responsabile del servizio interessato ai sensi dell’art. 49 del dlgs n. 267/2000; 

  

Con  voti  unanimi favorevoli espressi nei modi e  nelle  forme  di legge, 

 

D E L I B E R A 

 

1. Di cedere al Consorzio Terrieri i beni mobili elencati nei prospetti allegati al presente atto 

disponendone lo stralcio dall’inventario. 

 

2. Di cedere inoltre  alla Pro Loco il pentolone in rame inventariato al n. 740 disponendone lo 

stralcio dall’inventario. 

 

3. Di provvedere allo scarico dall’inventario dei seguenti beni mobili, deteriorati o fuori uso, da 

conferire in discarica: 

 

      

 

 

 

 

 

 

n. inventario descrizione 

294 Cappa aspirante 

298 Plafoniera rettangolare da n. 2 elementi 

301 Freezer a pozzetto 



 

 

4. Di dare atto che i seguenti beni mobili vengono trasferiti al magazzino comunale di via Onorato 

Mongini: 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Di dichiarare con separata ed unanime votazione il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi 

dell’articolo 134 comma 4) del D.Lgs.267/2000. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

n. inventario descrizione 

303 Transenna in metallo 

665 Transenna in metallo 

666 Transenna in metallo 

667 Transenna in metallo 

668 Transenna in metallo 

669 Transenna in metallo 

670 Transenna in metallo 

671 Transenna in metallo 

672 Transenna in metallo 

673 Transenna in metallo 

674 Transenna in metallo 

675 Transenna in metallo 

676 Transenna in metallo 

677 Transenna in metallo 

678 Transenna in metallo 

746 Supporto lampioni illuminazione pubblica 

da muro 

747 Palo supporto illuminazione da 2 lampioni 

748 Supporto lampioni da 3 luci 

749 Supporto lampione da 1 luce 





















































 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

     IL PRESIDENTE        IL SEGRETARIO COMUNALE 

     (f.to Felice Monti)                                                          (f.to dott.ssa Giulia Rampone) 

 

 

 

=======================================================================  

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 

giorni consecutivi a partire dalla data del .................................... ai sensi dell’art. 124 T.U.E.L. 

267/2000. 

 

Soriso lì         IL SEGRETARIO COMUNALE 

                       (f.to dott.ssa Giulia Rampone) 

 

 

 

 

ESECUTIVITA’ 

 

La presente deliberazione, è divenuta esecutiva il 27/1/2011 ai sensi dell’art. 134, comma 4, 

T.U.E.L. 267/2000.  

 

Soriso lì                       IL SEGRETARIO COMUNALE 

                            (f.to dott.ssa Giulia Rampone) 

 

 

 

=======================================================================  

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

Soriso lì,  

 

          IL SEGRETARIO COMUNALE 

                           (dott.ssa Giulia Rampone) 

 

   

 

 

=======================================================================  


